



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/287/2018 Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 10. 05. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 09.05.2018 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Originální kompletní vítěznou nabídku uchazeče ETMONTA s. r. o. veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova – RV 02 a RV 03". Originální kompletní vítěznou nabídkou je myšlen úplný soubor listinných a elektronických dokumentů uchazeče tak jak byl zadavateli veřejné zakázky doručen ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 19.3.2018 do 14.00, doplněný případně o další vyžádané dokumenty a tak jak je tento soubor dokumentů archivován zadavatelem veřejné zakázky dle příslušných zákoných předpisů.

2. Originální kompletní oboustranně podepsanou smlouvu o dílo veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova – RV 02 a RV 03". Originální kompletní smlouvou je myšlen úplný soubor listinných a elektronických dokumentů včetně všech příloh a případných dodatků k této smlouvě.

Objasňující dodatek.

- Dokumenty žádám poskytnout v elektronické verzi (pdf, xls, apod.).
- Pokud je originální dokument v elektronické podobě, žádám o poskytnutí tohoto dokumentu v této originální nezměněné elektronické verzi.
- Pokud je originální dokument v listinné podobě, žádám o poskytnutí digitálně podepsaného pdf skenu tohoto originálního dokumentu.
- Pokud byl originální elektronický dokument (např. digitálně podepsaný pdf) převeden (vytištěn) do listinné podoby která mi bude povinným poskytována, je třeba k dokumentu přiložit konverzní doložku potvrzující shodu listinné verze s původní elektronickou verzí. “

V příloze Vám zasíláme:

1. vítěznou nabídku uchazeče ETMONTA s r. o. veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova – RV 02 a RV 03";
2. smlouvu o dílo veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova – RV 02 a RV 03".

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069